34063

REPUBLIKA E SHQIPERISE i
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR .cccrrrcrrneaens Vendimit

. VENDIM
PER REGJISTRIMIN E PERSONIT JURIDIK

Ne Tirane sot me dateﬁ/dj_mos une giyglaria /% CO QO e Gjykatés sé Shkallés sé

Paré Tirané pasi u njoha me materialet e paraqgitura nga kérkliesia Brikena NURIU e bija e Agakes e datélindjes
11.06.1980 banuese né Tirané, Ortak i Vetém i Shoqérisé me Pérgjegjési t& Kufizuar "CAPITAL RESOURCES”
SH.P.K, Tirané.

KONSTATOVA:

Se me daté 27.09.2005 éshtd krijuar né bazé t& ligjit nr. 7638 daté 19.02.1992, “Pér Shoqérité Tregétare” ligjit
nr. 7667 daté 28.01.1993 “Pér regjistrin fregétar dhe formalitetet qé duhen respektuar nga shogérité tregétare”,
Shoqéria me Pérgjegjési 1€ Kufizuar “CAPITAL RESOURCES® SH.P.K.

Ortak i vetém i shogérisé “CAPITAL RESOURCES" SH.P.K éshté znj. Brikena NURIU.

Administrator i shogérisé “CAPITAL RESOURCES" SH.P.K éshté zoti Cesk MARTUZL.

Kapitali themeitar i shoqérisé éshté viera né monedhé prej 100.000 { njégind mijé ) leké.

Selia e shogérisé “CAPITAL RESOURCES® SH.P.K éshté né fshatin Torovicé té rrethit Lezhé.

Kohézgjatia e veprimtarisé s& shogérisé éshté mbi 10 vjet.

Objeki i veprimtarisé ekonomike t& shoqérisé éshté :

@ Import - Eksport, tregéti me shumicé e pakicé, artikuj dhe mallra t& ndryshme.

@ Tregéti me shumicé e pakicé e léndéve té para, materialeve, dhe makinerive.

@ Pérpunim ushgimor dhe industrial e malirave, dhe artikujve té ndryshém.

@ Konsulence finaciare, dhe marketingu.

Meqénése kérkesa e béré dhe dokumentat e paragitura i plotésojne té gjitha kushiet ligjore.

PER KETO ARSYE
Né bazé té ligjit nr.7638 dt 19.11.1992 "Pér Shogérité Tregétare’, te ligjit nr. 7667 date 28.01.1993 "Pér
regjistrin tregétar dhe formalitetet g8 duhen respektuar nga shoqérité tregétare”.

VENDOSA:

Té urdhéroj zyrén e Regjistrit Trogatar pér ta regjistruar shoqériné e mésipérme
Kundér vendimit lsjohet ankim né Gjykatén e Apelit Tirané.

Trané mé - 28/ ©F 2005 GJYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
NR. 34063/ Vendimi

VENDIM

| GJYQTAR:T! %E VETEM
N& Tirané sot né daté_3 { / /0/2006 uné c""’-"{'(“0/ gjyqtare e Gjykatés sé Rrethit Gjygésor

Tirané pasi u njoha me materialet e paragitura nga kérkuesi Coesk MARTUZI i biri i Dedés i datélindjes
17.10.1969 lindur né Shkodér dhe banues né Tirané, me cilésiné & Administratorit t& Shoqérisé “CAPITAL
RESOURCES” Sh.p.k,

KONSTATOVA :

Me Vendimin nr. 34063 daté 29.09.2005 t& Gjykatés sé Shkallés s& Paré Tirané éshté regjistruar si
person juridik Shogéria me Pérgjegjési té kufizuar “CAPITAL RESOURCES” Sh.p.k.

Me Vendimin daté 13.10.2006 1€ Ortakut t& Vetém té Shoqérisé me Pérgjegjési té Kufizuar “CAPITAL
RESOURCES” SH.P.K éshté vendosur :

Té shtohet objekti i veprimtarise s& shogérisé si mé poshté vijon
@ Organizim i kurseve te ndryshme per formim profesional.
© Ndertim dhe konstruksion e objekteve civile, industriale, tregetare, turistike,
shendetesore, kulturore, sportive, vepra kullimi dhe vaditie, infrastrukture, sherbime
komunale, projektim i objekteve te treguara me siper.

Meqgénese kérkesa e béré dhe dokumentat e paragitura i plotésojné té gjitha kushtet figjore.

PER KETO ARESYE:

Né bazé té ligjit nr.7638 dt 19.1.1992 "Pér Shoqérité Tregétare” si dhe né bazé & ligjit nr. 7657 daté
28.01.1993 "Pér Rregjistrin Tregétar"

VENDOSA:

Té urdhéroj Zyrén e Regjistrit Treg&tar pér té depozituar Vendimin daté 13.10.2006 t& Ortakut té

Vetém té Shoqérisé me Pérgjegj@si té Kufizuar "CAPITAL. RESOURCES" Sh.p.k. duke béré ndryshimet
si mé poshté :

O Shtimin e objektit t& veprimtarisé sé Shoqérisé “CAPITAL RESOURCES” Sh.p.k si vijon :
o Organizim i kurseve te ndryshme per formim profesional.
@ Ndertim dhe konstruksion e objekteve civile, industriale, tregetare,
turistike, shendetesore, kulturore, sportive, vepra kullimi dhe vaditje,
infrastrukture, sherbime komunale, projektim i objekteve te treguara me siper.

GJYQTARE
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AKT THEMELIMI \ s

Sot me daten 27.09.2005 znj Brikena NURIU e bija ¢ Agakos dhe ¢ Nibarimes e
datelindjes 11.06.1980, lindur dhe banuese ne Tirane, vendosi te themeloje shogerine me
pergjegjesi te kufizuar “CAPITAL RESOURCES* Sh.p.k si me poshte vijon :

Neni 1

Personi fizik i siperpermendur, me vullnetin e tij te lire dhe te plote ne pajtim me
legjislacionin shqiptar, krijoi shogerine me pergjegjesi te kufizuar ( SH.P.K ) me emertimin
“CAPITAL RESOURCES* Sh.p.k.

Ortak i vetem i kesaj shoqerie eshte znj. Brikena NURIU.

Administrator i kesaj shoqerie eshte z. Cesk MARTUZL

Shogeria ka te drejte te krijoje filiale te saj brenda dhe jashte vendit ne ¢do kohe qe
do te gmohet ¢ arsyeshme prej saj dhe me aprovimin e organeve kompetente.

Neni 2

Shogeria “CAPITAL RESOURCES* Sh.p.k gezon statusin e personit juridik.
Veprimtaria e saj do te zhvillohet sipas dispozitave te kesaj kontrate, statutit te saj dhe
legjislacionit ne fuqi. Qendra e saj eshte ne fshatin Torovice te rrethit Lezhe.

Statuti i shoqgerise i bashkengjitet ketij akti themelimi dhe eshte pjese perberese ¢ saj.

Shogeria ka vulen e saj me permbajtjen “CAPITAL RESOURCES* Sh.p.k.
Torovice,Lezhe”.

Neni 3

Veprimtaria e shogerise si person juridik fillon me aprovimin e krijimit te saj nga
organet kompetente te shtetit dhe do te vazhdoje per nje periudhe kohe mbi 10 vjet.

Neni 4

Shogeria “CAPITAL RESOURCES* Sh.p.k do te kete si objekt te veprimtarise
tregetare :
9 Import - Eksport, tregeti me shumice e pakice, artikuj dhe mallra te ndryshme.
@ Tregeti me shumice e pakice e lendeve te para, materialeve, dhe makinerive.
@ Perpunim ushqimor dhe industrial e mallrave, dhe artikujve te ndryshem.
@ Konsulence finaciare, dhe marketingu.
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Neni §

Kapitali themeltar i kesaj shogerie eshte 100.000 (njeqind mije) leke, dhe ortaku i
vetem i saj znj. Brikena NURIU merr pjese ne masen 100% ne kete kapital.

Neni 6

Fitimi neto qe do te realizohet nga veprimtaria e kesaj shogerie i perket ortakut te
vetem te saj.

Neni 7
Per detyrimet qe do te krijohen ndaj personave te trete gjate aktivitetit te kesaj
shogerie, kjo shogeri pergjigjet vetem me kapitalin e saj. Ortaku i vetem nuk mban

pergjegjesi per detyrimet e shoqgerise me pasurine e tij ge nuk ben pjese ne kapitalin e kesaj
shogerie.
Neni 8

Marredheniet e punes ne shogeri ose ne filialet e saj rregullohen nepermjet kontrates
se punes.

Neni 9

Dispozita te hollesishme mbi organizimin e kesaj shoqerie percaktohen ne statutin e
saj.

Themeluesi 1 shogerise si e lexoj me vemendje akt themelimin e mesiperm dhe e gjeti
konform vullnetit te tij e firmos pa verejtje.

ORIAKY I VETEM I SHOQERISE

Brikena NURIU
r%\: ’Q\. '\\J \)\Rm
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REPUBI}KNE-SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

Noter.Ar_qtan Treska.Rr.”B.Curg__i”.
Nr_ /%4 Rep. Nr_434 Kol

VERTETIM

Sot mé daté 28.09.2005, ne Zyrén e Noterisé Tirané, u paraqit personalisht para meje
noterit Artan Treska ortaku i vetem i
Shoqérisé me Pérgjegjési t& Kufizuar
"CAPITAL RESOURCES" SH.P.K.
Znj. Brikena NURIU e bija e Agakos dhe e Nibarimes e datélindjes 11.06.1980, lindur dhe
banuese né Tirang, madhore me zotési t€ ploté juridike dhe pér te vepruar identifikuar nga
pasaporta me nr. 70323932 e cila mé deklaroi se

Akt Themelimi i mésipérm per krijimin e
Shogerise “CAPITAL RESOURCES” Sh.p.k &hté konceptuar dhe nenshkruar sipas vullnetit té

liré e t& ploté te saj dhe uné noteri duke e gjetur konform ligjit e vértetoj até,

NOTER
ARTAN TRESKA
RR.BAJRAM CURR!
TEL.0682140355.

~ PULLE TAKSE

———
s

{'I‘Ifli'tlf B
L L
TN

l:
[
RETRRILRN
|
i H,
' \"‘“\-,‘_‘__ g B :.
[
VAR
[

!
¢

WLt
ot




L SHOQERISE ME PERGIEGIESI TE KUFIZUAR R
"CARITAL RESOURCES” SHP K
KREU

Dispozita te Pergjithshme

Neni 1

Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar “CAPITAL RESOURCES* Sh.p.k eshte
krijuar sipas kontrates se ketij statuti te perpiluar dhe nenshkruar nga ortaku i vetem i saj znj.

Neni 2
Emertimi i shogerise eshte “CAPITAL RESOURCES* Sh.p.k.
Neni 3

Shoqeria e percaktuar ne nenin 1 te ketij statuti krijohet me mjetet ne pronesi private
te themeluesit te saj.

Neni 4

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “CAPITAL RESOURCES“ Sh.p.k ne perputhje
me vendimin per krijimin e kesaj shogerie dhe me legjislacionin shqiptar, rregullon poziten
Juridike te themeluesit dhe te punonjesve ne shoqeri, te dhenat me rendesi per qarkullimin
Juridik, organizimin, objektin e veprimtarise dhe ¢eshtje te tjera me rendes; per punen e
shogerise.

Nent §

Shogeria “CAPITAL RESOURCES* Sh.p.k eshte person juridik shqiptar, dhe fiton
personalitet juridik nga data e regjistrimit ne organet perkatese.

Shoqeria ushtron veprimtarine e saj ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe
dispozitat e parashikuara ne dokumentet e krijimit te saj, kontraten dhe ne kete statut.

Neni 6

Selia e shogerise “CAPITAL RESOURCES* Sh.p.k eshte ne fshatin Torovice te
rrethit Lezhe.




\\_w_‘_._,_:..-'f Neni 7
Administrator i shoqerise eshte z. Cesk MARTUZI.

Neni 8

Shogeria ka vulen e saj me permbajtjen “Shogeria “CAPITAL RESOURCES®
Sh.p.k. Torovice Lezhe”.

Neni 9

Shoqeria ka per objekt te veprimtarise tregetare:
@ Import - Eksport, tregeti me shumice e pakice, artikuj dhe malira te ndryshme.
® Tregeti me shumice e pakice e lendeve te para, materialeve, dhe makinerive.
@ Perpunim ushqgimor dhe industrial e mallrave, dhe artikujve te ndryshem.
® Konsulence finaciare, dhe marketingu.

Nemi 10

Shogeria ushtron veprimtarine e vet te percaktuar ne kete statut ne territorin e
Republikes se Shqiperise. Per kryerjen e kesaj veprimtarie shogeria mund te gele dege, zZyra
dhe filiale te saj te perfagesimit brenda dhe jashte vendit ne perputhje me legjislacionin
shqiptar dhe te vendit ku eshte hapur.

Neni 11

Shogeria kryen veprimtarine e sa) per te realizuar fitimin e saj duke u mbeshtetur ne
parimet e likuiditetit, sigurise dhe rentabilitetit.

Neni 12

Pjesemarrja ne shoqeri nuk e pengon ortakun te kete pavaresi ligjore, per veprimtari
te tiera dhe per te drejta te tjera pronesie.

Ai nuk pergjigjet per detyrimet e shoqerise ge rrjedhin nga objekti i veprimtarise se
saj tek kapitali themelor ku ai ka marre pjese.

Neni 13

Ortaku ka keto te drejta kryesore :
» Te marre pjese ne administrimin e veprimtarise se shogerise, ne perputhje me
kontraten dhe statutin vete ose nepermjet perfagesuesve te tij.

Rl o




qofte ne perputhje me statutin dhe kontraten,

N » Te marre pjese ne rezultatet e veprimtarise se shogerise ne cdo forme dhe sasi
\ Te marre pjese ne organet e shoqgerise ge jane ose mund te krijohen, nepermjet

- S N
7, UL Oy perfagesuesit te 1) ose vete,

dhe likuidatoret.
> Te heqe dore nga shoqeria. Hegja dore nga shogeria nuk liron ortakun nga
detyrimet financiare te marra me pare ndaj shogerise.

Neni 14

Ortaku ka keto detyra kryesore :
> Te marre bjese ne administrimin e shogerise nepermjet organeve te krijuara prej
tij, vete ose nepermjet perfaqesuesve ge krijon ai.
> Ti jape shoqgerise informatat e nevojshme ge kane te bejne me ecurine e
veprimtarise se saj.
> Te kryeje sherbimet e nevojshme per arritjen e objektivave te shogerise dhe
realizimin e funksioneve te saj.

KREU 1)

Kushtet ekonomike
Nenmi 15
Veprimtaria e shogerise realizohet ne baze te veprimtarise kontabel dhe pasqyrohet
ne bilancin e saj.

Neni 16

Kapitali themeltar i shogerise eshte 100.000 ( njeqind mije ) leke.
Kapitali themeltar shoqerise perbehet nga kontributi ne para i Ortakyt te vetem.




Nent 18

Pjeset e kapitalit themeltar jane plotesisht te transferueshme ne rruge trashegimie ne
rast ndarje pasurie ndermjet bashkeshorteve dhe paraardhesve e pasardhesve.

Transferimi i pjeseve te kapitalit themeltar duhet te vertetohet me akt noterial.
Neni 19

Shoqeria ne emer te vet eshte pronare, perdoruese dhe disponuese ¢ pasurive te saj,
por gjithmone ne perputhje me gellimin e objektit te veprimtarise ge ajo kryen. Shogeria

Neni 20

Shogeria krijon fonde rezerve ose dhe fonde te tjera te vecanta per zhvillimin dhe
nxitjen ekonomike te saj.

Shogeria disponon mjetet e veta financiare. Detyrimet eventuale ge mund te lindin
gjate veprimtarise se saj, mbulohen nga fondi rezerve, nga fondet e tjera ose nga shumat
suplementare qe kur deshirojne mund te derdhen prej ortakut, ne rastet kur keto detyrime
nuk mund te mbulohen nga fondet ekzistuese.

KREU it

Viti financiar, llogarite vjetore, ndarja e fitimit.

Neni 21
Cdo vit financiar fillon me 1 janar dhe mbaron me 31 dhjetor.
Perjashtimisht viti i pare finaciar ka filluar ne diten e regjistrimit te shoqerise dhe
perfundon me 31 dhjetor te vitit 2005,

Neni 22
Llogarite vjetore, inventari, raportet, operacionet e vitit finaciar dhe raportet e
vecanta te hartuara nga administratori dhe eventualisht nga eksperti kontabel j autorizuar

miratohen nga ortaku i vetem. Miratimi i dokumentave mbj veprimtarine vjetore behet
brenda nje afati prej 6 muajsh nga data e mbylljes se vitit financiar.
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*\Ei_t_i_@ﬁéto i realizuar nga shoqeria, mbasi zbriten te gjitha detyrimet si dhe fondet e
lena rezerve per nxitjen ekonomike, per investime, per reklamen tregetare etj, e perfiton
ortaku i vetem i kesaj shogerie.

Neni 24

Bilanci vjetor i shoqerise nxirret brenda 31 marsit te vitit pasardhes.
KREU |V

Administrimi

Neni 25

Ortaku i perballon humbjet deri ne kufirin e vleres se tij te derdhur ne formen e
kapitalit themeltar.

Neni 26

Organi vendimor i shogerise eshte Asamblea e Ortakeve. Mbledhja e Asamblese
mund te thirret nga Administratori, eksperti kontabel i autorizuar ose likuiduesi.

Neni 27

Sipas rendesise se vendimeve mbledhja e asamblese mund te jete e zakonshme ose e
Jashtezakonshme,

Mbledhja ¢ zakonshme e Asamblese vendos per ceshtje te tilla si emrin ose
shkarkimin e ekspertit kontabel te autorizuar dhe likuiduesve, miratimin e raporteve te
administrimit dhe kontrollit, miratimin e llogarive vietore, te ndarjes se fitimit.

Mbledhja e jashtezakonshme e Asamblese vendos per ceshtje te tilla si ndryshimi i
stautit, zvogelimi 1 pjeseve te kapitalit themeltar, zmadhimin e kapitalit
themeltar,transferimin e pjeseve te kapitalit themeltar, shnderrimin e shogerise nga shpk ne
forma te tjera, mbylljen e shoqerise para kohe.

Neni 28

Administrimi i shogerise behet nga Administratori. Me miratimin e ortakut te vetem
te shogerise, zoti Cesk MARTUZI emerohet administrator dhe perfaqesues i shogerise
“CAPITAL RESOURCES* Sh.pk, i cili ne te njejten kohe ka edhe funksionin e
perfagesimit te shogerise me te tretet ne gjithe veprimtarine e saj.




Neni 29

Administratori emerohet per nje kohezgjatje prej tre vjetesh financiare me perjashtim
te rasteve te dorehegjes ose shkarkimit te parakohshem. Administratori ka te gjitha
kompetencat per te kryer te gjitha veprimet ne interes te shogerise dhe ne emer te saj
nepermjet akteve qe jane ne perputhje me objektivin e veprimtarise se shogerise me
petjashtim te atyre kompetencave qe ligji nuk i njeh.

Administratori eshte pergjegjes individualisht ndaj shoqerise apo te treteve per
shkeljet e ligjeve, te statutit, apo per faj te tij gjate administrimit te shogerise.

Neni 30

Kompetencat ¢ administratorit ne shoqeri jane :

> Te miratoje planet e llogarive ekonomike pas perpunimit te tyre ne kuadrin e

veprimtarise se shoqerise.

» Te beje propozimet e nevojshme ne mbledhjet e asamblese, kur lind nevoja e
ndryshimit te kapitalit themeltar te shogerise.
Te miratoje aktet normative qe percaktojne raportet ne gjirin e shoqerise duke
perfshire kuadrin dhe personelin.
Te percaktoje strukturen e aparatit te shogerise.
Te krijoje organe te tjera te domosdoshme per realizimin e objektivave te
shogerise.
Te propozoje ne mbledhjen ¢ asamblese per krijimin e njesive, strukturave si
filiale, dege e perfagesi ne qytete te tjera te vendit apo jashte shtetit.
Te pergatise propozimin per pushimin e veprimtarise se shoqerise dhe t’ia
paragese ato asamblese per miratim.
Te perzgjedhe ekspertet kontabel dhe anetaret e komisionit te likuidimit dhe te
paraqgese propozimet per miratim ne asamble.
Te siguroje zbatimin e perpikte te vendimeve te asamblese.
Te percaktoje numrin e punonjesve te shoqgerise dhe pagat e tyre.

VV ¥V VYV Vv Vv vy

Neni 31
Kontrolli i shogerise mund te kryhet nga nje ekspert kontabel i autorizuar i emeruar
per tre vite financiare me mundesi rizgjedhje. Ai caktohet nga administratori i shoqerise.

Shkarkimi i ekspertit kontabel te autorizuar vendoset ne te njejtat kondita si emerimi, ose
kur behet e pamundur kryerja e detyreve.

KREU V

Kohezgjatja e veprimt

ise se shogerise.
11




Neni 32

Afati i veprimtarise se shogerise caktohet mbi dhjete vjet.
KREU V]

Marredheniet e punes

Neni 33

Mareveshja e punes ne shoqeri rregullohet ne perputhje me vendimin per krijimin e
shoqgerise, legjislacionin shqiptar dhe me kete statut.

Neni 34

Punesimi i punonjesve ne shogeri behet ne baze te kontrates kolektive dhe
individuale te punes.
Ne kontraten e punes rregullohen keto ceshtje :
» Kushtet dhe menyra e marredhenieve ne pune.
» Fillimi i punes se punonjesve dhe caktimi i tyre ne vendin e punes.
> Koha ¢ punes dhe caktimi i kohes se punes.
» Puna jashte kohes normale, puna ne ditet ¢ pushimit javor, festave zyrtare.
» Mbrojtja ne pune dhe kushtet e punes.
> Pushimet dhe mungesat.
» Te drejtat detyrimet dhe pergjegjesite e punonjesve per zbatimin e detyrave te
punes.

> Paga e punes se punonjesve, shperblimi i punes dhe shperblime te tjera.

Neni 35

Shogeria merr persiper te beje sigurimin e te punesuarve prane saj, ne organet
perkatese, duke derdhur rregullisht kontributet ne perqindjet ¢ caktuara sipas dispozitave
ligjore ne fuqi.

Neni 36
Per te gjitha mosmarreveshjet, ge mund te lindin, gjate veprimtarise se shogerise dhe

qe nuk mund te zgjidhen me mirekuptim organi kompetent per shqyrtimin e tyre eshte
Gjykata e Rrethit Lezhe.

KREY ViI
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A Mbyllja e Shogerise
I
e \;7
. v @ Neni 37
N

KREU Vil

DISPOZITA TE FUNDIT

Neni 40

Te gjitha veprimet e shoqerise regjistrohen ne nje liber te vecante qe mbahen ne seline
¢ shogerise. :

Neni 41

Ky statut eshte

hartua sot me daten 27.09.2005 per shogerine “CAPITAL
RESOURCES* Sh.p.k.

ORTAKYV I VETEM

Brikena NURIU
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
Noter. Artan Treska.Rr.” B.Curri”.

Nr_{%¢ Rep. Nr_A434 Kol

VERTETIM
Sot mé daté 28.09.2005, n& Zyrén e Noterisé Tirané, u paraqit personalisht para meje
noterit Artan Treska ortaku i vetem i
Shoqérisé me Pérgjegjési t& Kufizuar
"CAPITAL RESOURCES" SH.P.K.
Znj. Brikena NURIU e bija e Agakos dhe e Nibarimes e datélindjes 11.06.1980, lindur dhe
banuese né Tirané, madhore me zotési t€ ploté juridike dhe pér t€ vepruar identifikuar nga

NOTER
ARTAN TRESKA
RR.BAJRAM CURR|
TEL.0682140355.
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KERKESE Z g5 y

Per Regjistrimin e Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar
“CAPITAL RESOURCES?” :3/ K.

lifdjes 11.06.1980, lindur dhe

KERKUESI: Brikena NURIU e bija e Agakos e \daté
banuese ne Tirane. '
OBJEKTI: Regjistrimi i shogerise me {pergjegi kufizuar “CAPITAL

RESOURCES” SH.PK.

BAZA LIGJORE: Ligji nr. 7638 dat U2.1992 “Per shogerite tregtare “, Ligji
nr.7667 date 28.01.1993 “Per regjistrin treg i
shoqerite tregetare” me gjithe ndryshimet p

I nderuar zoti kryetar! N

PULLE Takge Me date 27.09.2005 eshte themeluar nga
: ITAL RESOURCES” SH.PX.
:  -:Selia e shogerise “CAPITA
QT:{'; 100 : Lezhe.

\

A

'@&%g esi te Kufizuar
“&1‘& rovice te

o L\Z{_‘MKSE ‘Ortak i Vetem i l?o érise eshte znj. Brikena NURIU.
g—ﬁ “Administrator i Rergjithshem i shoqerise eshte z. Cesk MARTUZL
f’é}’*. -Shogeria ka per objekt te veprimtarise tregetare :
e 100 - o Import - Eksport, tregeti me shumice e pakice, artikuj dhe mallra te ndryshme.

-'. s IMERISE - . . - . . .
DTRTERT @ Tregeti me shumice e pakice e lendeve te para, materialeve, dhe makinerive.

POLLE TAKSE "9 Perpunim ushqgimor dhe industrial e mallrave, dhe artikujve te ndryshem.
@ Konsulence finaciare, dhe marketingu.

& me 27.09.2005.
' Kerkuesi

Brikena NURIU
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' RERUBLIKA E $HQIPERISE
DHOMA £ NOTEREVE TIRANE
Noter. Artan Treska.Rr. “B.Curri”,

Nr_/% Rep. Nr__~— Kol

VERTETIM

Sot mé date 28.09.2005, ns Zyrén e Noterise Tirang, u paraqit personalisht para meje
noterit Artan Treska ortaku i vetemn i

NOTER
ARTAN TRESKA
RR.BAJRAM CURR!
.0682140355.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE .

Noter Artan Treska.Rr.”B.Curri. | TAKSA E PLLES
Tel. 0682140355, : ESHTE  pakuap(ioa,
Nr. /8 Rep. Nr. 43 ¥-kol o JSESIPRAE o
| o 0T enf Y

ploté juridike dhe PEr t€ vepruar identifikuar Nga pasaporta me nr, 70323932,

I cili deklaroi si me oshte:
S== SeX0aroi si me poshte;

"Dekiaroj nen pergiegjesine time personale se:

Depozitova prane kesaj zyre noterie shumen 100.000 (njeqind mije)
leke per krijimin e shogerise “CAPITAL RESOURCES” SHP.K

Sa me siper eshte shprehur vullneti im i Jire dhe I plote dhe pasi e lexof
e nenshkruaj rregullisht para Noterit ”

Une Noteri pasi verifikoj identitetin e personit te mesiperm vertetoj
nenshkrimin e tij para meje si dhe deklaraten konform nenit 39 Ligji per
Noterine.

DEKLARUESI

Brikena NURIU

EL.068214
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KERKUESI: Cesk MARTUZI i bir j Dedes i datelindfgsﬁl 7.104969 lindur ne
Shkoder dhe banues 1 i

esine ¢ Administratorit te Shoqerise “CAPITAL
RESOURCES” Sh p.k

KERKESE

7%

OBJEKTI : Depozitimin e Vendimit date 13.10,

2006 te Ortakut te Vetem te
Shogerise "CAPITAL RESOURCES" Sh.p.k.

te Ortakut t}v te Shofjerise, me Pergjegjesi te
Kufizuar “CAPITAL RESOURCES* Sh.p.k eshte vendosur :

GJYKATES SF. RRETHIT GJY QESOR

?(((963 -{006 TIRANE

Me Vendiniin date 13.1i

@ Ndertim dhe konstruksion e objekteve

turistike, shendetesore, kulturore

» Sportiv pra kullimj
infrastmkture, sherbime komunale, projektim j objekteve td\ ¥
siper.

2. Ngarkohet Administratori j shogerise z. Cesk MARTUZI te ndje
depozitimit te ketij vendimi ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Tirany
Ne keto kushte kerkoj nga ana Juaj depozitimin e Vendj

mit date 13.10.2006 te
te Vetem te Shogerise “CAPITAL RESOURCES”

Sh.p.k
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VERTETIM

Sot mé daté 17.10.2006 ne Zyrén e Noterise Tirang, para meje noterit Artan Treska me
adresé Rruga “Bajram Curri”, u paraqit personalisht :

Tirané, madhor me zotisj te¢ ploté juridike dhe pér té vepruar i njohur personalisht prej meje
noterit, me cilésing e Administratorit t& Shoqérisé “CAPITAL RESOURCES"” Sh.p.k, regjistruar
né giykaté me Vendimin nr. 34063 daté 29.09.2005 te Gjykatés sé Shkalles s& Pars Tirans,

Zoti Cesk MARTUZI mé deklaroi se kerkesq e mésipérme pér depozitimin e Vendimit date
13.10.2006 t& Ortakut t& Vetém t& Shoqériss “CAPIT AL RESOURCES” Sh.p.k éshté sipas vullnetit

NOTER
ARTAN TRESKA
RR.BAJRAM CURRI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ;f;;a@-:_ RPN
SHOQERIA ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR (5 D s o
"CAPITAL RESOURCES” SH.P.K |
\ 7
VENDIM

I ORTAKUT TE VETEM

TE SHOQERISE "CAPITAL RESOURCES” SH.P.K.

Sot me date 13.10.2006 Ortaku i Vetem i Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar
"CAPITAL RESOURCES” Sh.p.k znj. Brikena NURIU :

VENDOSI:

Ne baze te Nenit 33 te ligjes Nr. 7638 date 19.11.1992 "Per shogerite Tregtare",

1. Te shtohet objekti i veprimtarise se shogerise si me poshte vijon :

@ Organizim i kurseve te ndryshme per formim profesional,

® Ndertim dhe konstruksion e objekteve civile, industriale, tregetare,

turistike, shendetesore, kulturore, sportive, vepra kullimi dhe vaditje,
infrastrukture, sherbime komunale, projektim i objekteve te treguara me
siper.
2. Ngarkohet Administratori j shogerise z. Cesk MARTUZI te ndjeke proceduren e
depozitimit te ketij vendimi ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Tirane.

ORTAKU I VETEM
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
"CAPITAL RESOURCES” Sh.p.k.

Brikena NURIU
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REPUBEIKA E SHQIPERISE
DHOM4A E NOTEREVE TIRANE
Ndfrgglﬁf’t@  Treska.Rr.”B.Curri”.

NTel 06821 '_0355. .
NF— {75 RepNr._8%) Kol

VERTETIM

Sot né date 17.10.2006 né Zyrén e Noterisé Tirang, para meje noterit Artan Treska me
adrese Rruga “Bajram Curri”, u paragit personalisht :

" Znj. Brikena NURIU e bija e Agakos dhe e Nibarimes e datélindjes 11.06.1980, lindur dhe
banuese né Tirang, madhore me zotési t& ploté juridike dhe pér t& vepruar identifikuar nga
pasaporta me nr. Z0323932, me cilésiné e Ortakut t& Vetém té Shoqérisé “CAPITAL
RESOURCES” Sh.p.k, regjistruar né gjykat& me Vendimin nr. 34063 daté 29.09.2005 t& Gjykatés sé
Shkallés sé Paré Tirané,

Znj Brikena NURIU mé deklaroi se sa mé sipér éshté njé Vendimi daté 13.10.2006 i Ortakut
té Vetém t€ Shogerise “CAPITAL RESOURCES” Sh.p.k pér shtimin e objektit t& veprimtarisé sé
shoqérisé i cili &shté nenshkruar prej saj me vullnet té liré dhe t& ploté dhe uné noteri duke e
gjetur konform ligjit e vértetoj até.

NOTER
PULLETAKSE- ™ v i ARTAN TRESKA
LN e e RR.BAJRAM CURR!
(g, (5 g B TEL.0682140355.
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